
 
Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε ΙΟ ΠΑ ΝΕ ΠΙΣ Τ ΗΜΙΟ ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  -  541  24  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η  -  Τ ηλ .  2310  99  6000  -  www.au th .g r  

 

 

 ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

Πληροφορίες: Σάββας Παπαδόπουλος 

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :   2310 995203    

e-mail:  info@edlit.auth.gr 

Κτίριο:  Διοίκησης 

 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για την ανάδειξη του Διευθυντή του Τομέα Φιλοσοφίας,  

του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής, της Φιλοσοφικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27, παρ.2 του Ν.4485/2017 (Α΄114) και του 

άρθρου 98 του Ν.4692/2020 (Α111): 

1. Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη του Διευθυντή του Τομέα Φιλοσοφίας, του 

Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής, της Φιλοσοφικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 24-6-2021. Σε 

περίπτωση που χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία, αυτή θα πραγματοποιηθεί 

αμέσως, την ίδια μέρα. 

Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί στην αίθουσα 215 του παλαιού κτιρίου της 

Φιλοσοφικής Σχολής από τις 10.00 π.μ. μέχρι τις 12.00 μ. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Διευθυντή του Τομέα Φιλοσοφίας, του 

Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής, της Φιλοσοφικής Σχολής, που πληρούν τις 

προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη 

Γραμματεία του Τμήματος (κτίριο Διοίκησης 3ος όροφος γρ. 302), μέχρι την Τρίτη 15 

Ιουνίου 2021 και ώρα 13.00. 

 

 

 

                                                                                   Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

                                                                                  Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής 

 
 

 

                                                                                       Γιώργος Ζωγραφίδης 

                                                                                                Καθηγητής 

 

 

Κοινοποίηση  

- Τμήμα Διοίκησης 

- Τμήμα ΔΕΠ 

- Τμήμα Λοιπού Προσωπικού 

- Γραφείο Πρυτανείας 

http://www.auth.gr/
Θεσσαλονίκη, 27-Μαϊ-2021

Αριθμ.Πρωτ: 31089

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΞΗΚ46Ψ8ΧΒ-48Π


		2021-05-26T16:27:19+0300
	Georgios Zografidis


		2021-05-27T09:29:21+0300
	Athens




